



Bibus Sindby A/S

Edisonvej 11
7100 Vejle
CVR No. 10369932

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.04.2024

Conrad M. Ulrich-Bibus
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Bibus Sindby A/S

Edisonvej 11

7100 Vejle

Business Registration No.: 10369932

Registered office: Vejle

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Conrad M. Ulrich-Bibus

Roberto Deola

Anne Diness

Executive Board

Keld Asp Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The Company's most significant activities comprise trade with equipment for the automobile and industrial sectors

Development in activities and finances

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 4.704.272 against a profit of DKK 4.299.146 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 24.870.890.

The management considers the financial performance in the year as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		19,280,948	18,806,843
Staff costs	1	(12,435,799)	(12,410,830)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(908,486)	(933,139)
Operating profit/loss		5,936,663	5,462,874
Other financial income	2	226,143	122,713
Other financial expenses		(132,961)	(75,601)
Profit/loss before tax		6,029,845	5,509,986
Tax on profit/loss for the year	3	(1,325,573)	(1,210,840)
Profit/loss for the year		4,704,272	4,299,146
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		5,625,000	3,750,000
Retained earnings		(920,728)	549,146
Proposed distribution of profit and loss		4,704,272	4,299,146

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		1,270,088	1,688,289
Intangible assets		1,270,088	1,688,289
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,438,752	1,256,106
Property, plant and equipment		1,438,752	1,256,106
Fixed assets		2,708,840	2,944,395
Manufactured goods and goods for resale		16,364,294	19,865,847
Prepayments for goods		378,903	314,097
Inventories		16,743,197	20,179,944
Trade receivables		5,621,894	4,442,287
Receivables from group enterprises		3,578,705	3,818,911
Other receivables		1,467	3,701
Income tax receivable		0	80,286
Prepayments		125,078	278,541
Receivables		9,327,144	8,623,726
Cash		2,182,340	438,983
Current assets		28,252,681	29,242,653
Assets		30,961,521	32,187,048

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	4	500,000	500,000
Retained earnings		18,745,890	19,666,618
Proposed dividend		5,625,000	3,750,000
Equity		24,870,890	23,916,618
Deferred tax		229,767	283,088
Provisions		229,767	283,088
Bank loans		240,170	3,096,225
Prepayments received from customers		94,504	202,516
Trade payables		3,008,265	2,939,422
Payables to group enterprises		169,490	14,283
Income tax payable		17,476	0
Other payables		2,330,959	1,734,896
Current liabilities other than provisions		5,860,864	7,987,342
Liabilities other than provisions		5,860,864	7,987,342
Equity and liabilities		30,961,521	32,187,048
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		
Related parties with controlling interest	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	19,666,618	3,750,000	23,916,618
Ordinary dividend paid	0	0	(3,750,000)	(3,750,000)
Profit/loss for the year	0	(920,728)	5,625,000	4,704,272
Equity end of year	500,000	18,745,890	5,625,000	24,870,890

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	11,206,777	11,145,144
Pension costs	844,138	817,325
Other social security costs	177,944	184,774
Other staff costs	206,940	263,587
	12,435,799	12,410,830
Average number of full-time employees	21	22

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	195,212	103,941
Other interest income	30,931	18,772
	226,143	122,713

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	1,378,894	1,307,707
Change in deferred tax	(53,321)	(96,867)
	1,325,573	1,210,840

4 Share capital

	Number	Nominal value DKK
A-shares	500	500,000
	500	500,000

5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

6 Assets charged and collateral

The Company has entered into lease agreement relating to the headquarters building. The agreement is irrevocable for 6 months from the year end date and the rental commitment in the period amounts to DKK 810 thousand as of 31 December 2023.

The company has given enforceable guarantees for the affiliated company Bibus DK ApS's debt to banks. The debt amounted to DKK 5.791 thousand as of 31 December 2023.

7 Related parties with controlling interest

BIBUS AG, Allmendstrasse 26, CH-8320 Fehraltorf, Switzerland owns all shares in the Entity, thus exercising control.
